
Zgjedhje për Organet e Qeverisjes Vendore

Partia

Data e zgjedhjeve

REPUBLIKA E SHQIPËRISË
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

AUTORIZOJ

Komisionin Qendror të Zgjedhjeve dhe të ngarkuarit e tij për të marrë drejtpërdrejt nga banka të 
dhëna për të gjitha transaksionet e llogarisë.

DEKLARATË 
PËR HAPJE LLOGARIE TË POSAÇME BANKARE TË PARTISË POLITIKE 

(emri zyrtar i partisë)

(Emër Mbiemër)

(shkronjat nistore)
,

Kryetari i Partisë

Numri i llogarisë Banka

Person i autorizuar nga Kryetari
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Kryetari i Partisë/Personi i autorizuar prej Kryetarit

(emër, mbiemër) (nënshkrimi) (data dd/mm/vvvv)
,,

Model KQZ-04-03



Sqarim:
Mbi mënyrën e plotësimit të dokumentit
DEKLARATË 
PËR HAPJE LLOGARIE TË POSAÇME BANKARE TË PARTISË POLITIKE 
1. Ky dokument plotësohet dhe nënshkruhet nga Kryetari i Partisë Politike ose personi

i autorizuar prej tij.

2. Në Seksionin (I) dekaruesi plotëson të dhënat e partisë politike sipas
fushës përkatëse.

3. Në Seksionin (II) dhe Seksionin (III) deklaruesi plotëson të dhënat e llogarisë
bankare ose të dhënat e personit që ka hapur llogarinë bankare.

4. Ky dokument këshillohet të plotësohet në formatin elektronik i cili gjendet në faqen
e internetit të KQZ-së www.kqz.gov.al dhe më pas të printohet e të nënshkruhet.

5. Nëse do të plotësohet në versionin e paraprintuar, atëhere, të gjitha të dhënat që
përmban modeli duhet të plotësohen pa korrigjime dhe me SHKRONJA KAPITALE
vetëm në fushat  përkatëse.

6. Deklaruesi duhet të nënshkruajë në fund të këtij dokumenti.

7. Deklarata për hapje llogarie të posaçme bankare të partisë politike gjen 
mbështetje në nenin 92/2 pika 2 e ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor 
i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar.
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